
Samedi 5 septembre 2020

Distance : 141 km

Départ fictif : 13h30, pont sur la Garonne (D6)

Départ réel : 13h35, sur la D62, soit à 2,5 km du lieu de rassemblement 

Caravane publicitaire

Evacuation du parking : de 11h35 à 12h05 

Passage sur la ligne de départ : de 11h45 à 12h15 

Parking : place de l'Enclos

Course

Signature : de 12h20 à 13h20 
Appel : 13h25 

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 40 km/h 38 km/h 36 km/h

FRANCE
HAUTE-GARONNE (31)

D6 CAZÈRES-SUR-GARONNE    Départ fictif 11:45 13:30 13:30 13:30

COULADÈRE (D6-D7-D62)

141 0 D62 CAZÈRES-SUR-GARONNE Départ réel 11:50 13:35 13:35 13:35

140 1 Les Pesques (PALAMINY) 11:51 13:36 13:36 13:36

138 3 MAURAN 11:54 13:39 13:39 13:39

134 7 La Gourgue 12:00 13:44 13:44 13:45

132.5 8.5 ROQUEFORT-SUR-GARONNE (D62-D13 E) 12:03 13:47 13:47 13:48

130.5 10.5 D13 E Carrefour D13 E-D13 12:06 13:49 13:50 13:51

128.5 12.5 D13 MAZÈRES-SUR-SALAT 12:08 13:52 13:53 13:53

125 16 SALIES-DU-SALAT 12:14 13:57 13:58 13:59

122 19 MANE (D13-D117-D21) 12:18 14:01 14:02 14:03

116.5 24.5 D21 FIGAROL (D21-D26) 12:26 14:08 14:10 14:11

114 27 D26 Léoudary (MONTESPAN) 12:30 14:11 14:13 14:15

110.5 30.5 Carrefour D26-D5 B 12:35 14:16 14:18 14:20

106.5 34.5 D5 B Pujos (ESTADENS) 12:42 14:22 14:24 14:27

105 36 La Loubère (ESTADENS) 12:43 14:23 14:26 14:28

103.5 37.5 ASPET (D5 B-D5) 12:46 14:25 14:28 14:31

99 42 D5 SENGOUAGNET (entrée) 12:53 14:32 14:35 14:38

98.5 42.5 SENGOUAGNET 12:53 14:32 14:35 14:38

98 43 Carrefour D5-D618 12:54 14:33 14:36 14:39

93.5 47.5 D618 Henne Morte 13:01 14:40 14:43 14:46

93 48 Pont de l'Oule (D618-D85) 13:02 14:40 14:44 14:47

91 50 D85 Couledoux-Le Lacus 13:05 14:43 14:46 14:50

88.5 52.5 Carrefour D85-D44 13:08 14:46 14:49 14:53

87.5 53.5 D44 Ger de Boutx 13:11 14:48 14:52 14:56

86.5 54.5 Soulan 13:13 14:51 14:54 14:58

81.5 59.5 Col de Menté (1 349 m) 13:26 15:02 15:06 15:11

75.5 65.5 La Chapelle 13:33 15:08 15:13 15:18

75.5 65.5 BOUTX 13:33 15:09 15:13 15:18

73 68 LEZ (près) 13:36 15:11 15:16 15:21

72.5 68.5 SAINT-BÉAT (D44-D44 E-N2125-D44) 13:37 15:12 15:16 15:22

69.5 71.5 MARIGNAC 13:41 15:16 15:21 15:26

1

Tour de France 2020

ITINÉRAIRE HORAIRE

8ème étape : CAZÈRES-SUR-GARONNE > LOUDENVIELLE

15/06/2020



Arrivée : 

Largeur de la ligne : 6 m

Ligne d'arrivée : chemin de Rioutor, à l'extrémité d'un ligne droite finale de 300 m (dont 160 m à vue)

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 40 km/h 38 km/h 36 km/h

68 73 CIERP-GAUD (D44-D125) 13:43 15:18 15:22 15:28

65 76 D125 Carrefour D125-D825 13:48 15:22 15:27 15:33

64.5 76.5 D825 ESTÉNOS 13:49 15:23 15:27 15:34

HAUTES-PYRÉNÉES (65)
63.5 77.5 SALÉCHAN (D825-D924) 13:50 15:24 15:29 15:35

61.5 79.5 D924 SIRADAN 13:53 15:27 15:32 15:38

61.5 79.5 SIRADAN 13:53 15:27 15:32 15:38

58 83 THÈBE (près) 13:58 15:32 15:37 15:43

57.5 83.5 Balestas 13:59 15:32 15:37 15:44

57 84 CAZARILH 13:59 15:33 15:38 15:44

56.5 84.5 MAULÉON-BAROUSSE (D924-D925) 14:01 15:34 15:39 15:46

54 87 D925 Manuherc (OURDE) 14:04 15:37 15:43 15:49

53 88 FERRÈRE 14:06 15:38 15:44 15:51

49 92 Chalets Saint-Nérée 14:11 15:44 15:49 15:56

48 93 Granges de Crouhens 14:13 15:45 15:51 15:58

39 102 Estive du Cardouet 14:40 16:07 16:15 16:25

36.5 104.5 Port de Balès (1 755 m) 14:47 16:13 16:21 16:32

HAUTE-GARONNE (31)
30.5 110.5 D51 D BOURG-D'OUEIL (D51 D-D51) 14:53 16:20 16:28 16:38

29 112 D51 CIRÈS 14:55 16:21 16:29 16:40

28.5 112.5 CAUBOUS 14:56 16:22 16:30 16:41

26.5 114.5 MAYRÈGNE 14:58 16:24 16:32 16:43

25 116 SAINT-PAUL-D'OUEIL 15:00 16:26 16:34 16:45

22.5 118.5 BENQUE-DESSOUS-ET-DESSUS (près) 15:03 16:28 16:37 16:48

21 120 Carrefour D51-D618 15:04 16:30 16:38 16:49

21 120 D618 Zone de collecte 15:04 16:30 16:38 16:49

20 121 SAINT-AVENTIN 15:06 16:31 16:40 16:51

18.5 122.5 CASTILLON-DE-LARBOUST 15:10 16:35 16:44 16:55

18.5 122.5 CAZEAUX-DE-LARBOUST 15:10 16:35 16:44 16:55

17 124 GARIN 15:14 16:38 16:47 16:59

11.5 129.5 Col de Peyresourde (1 569 m) 15:30 16:52 17:02 17:15

HAUTES-PYRÉNÉES (65)
6 135 LOUDERVIELLE 15:36 16:57 17:08 17:21

4.5 136.5 Escadaoux 15:37 16:59 17:09 17:22

4 137 Carrefour D618-D25 15:38 16:59 17:10 17:23

3.5 137.5 D25 ESTARVIELLE 15:38 16:59 17:10 17:23

3 138 Armenteule 15:39 17:00 17:10 17:24

1 140 Aranvielle 15:41 17:02 17:13 17:26

0.5 140.5 LOUDENVIELLE (D25-VC) (entrée) 15:42 17:03 17:13 17:27

0 141 VC LOUDENVIELLE 15:43 17:04 17:14 17:28

2

Tour de France 2020

ITINÉRAIRE HORAIRE

8ème étape : CAZÈRES-SUR-GARONNE > LOUDENVIELLE

15/06/2020


